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Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, pn. 
„Dostawa i montaż platformy przyschodowej w Centrali NIK w Warszawie przy ul. Filtrowej 57”. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które udziela następujące odpowiedzi:

Pytanie 1:
Proszę o podanie parametrów podestu ze stali nierdzewnej, o którym mowa w zapytaniu. Proszę o podanie 
jego przybliżonych wymiarów oraz formy w jakiej ma zostać wykonany.

Wszystkie dostępne na rynku platformy schodowe posiadają systemowe, dedykowane dla danego producenta 
i modelu torowiska.

Czy mamy zatem rozumieć, że nazwą "podest" Zamawiający nazywa torowisko urządzenia?

Odpowiedź:

Jeżeli tylko warunki wytrzymałości konstrukcji pozwolą należy zastosować najbardziej popularny gatunek stali 
nierdzewnej AISI 304 (1.4301). Przybliżona rozpiętość konstrukcji pomiędzy poziomami +1.39 
a +2.85 to ok. 600cm. Forma konstrukcji to odpowiednio wyprofilowane „sztaby” stanowiące swojego rodzaju 
„szyny” po których będzie się przemieszczała nowa platforma. Całość zamontowana na wspornikach w pewnej 
odległości od ściany. Należy uwzględnić możliwość albo konieczność otwierania okien np. do ich okresowego 
umycia.

Zamawiający potwierdza, że nazwą "podest" Zamawiający nazywa torowisko urządzenia.
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Pytanie 2:

Czy Zamawiający doprowadza zasilanie do platformy? 

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dostarcza na potrzeby dokumentacji UDT pomiary elektryczne obwodu zasilającego oraz 
protokół budowlany potwierdzający, że schody umożliwiają montaż platformy?

Odpowiedź:

Nie. 

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o mocy silnika 500W? 

Odpowiedź:

Jeżeli taka moc elektryczna jest niezbędna do napędu urządzenia, to tak Zamawiający dopuszcza urządzenie 
o mocy silnika 500W.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kolorystykę RAL 7035 lub RAL 9007? 

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje jaśniejszej kolorystyki np. RAL 7035. Kolorystyka zostanie uzgodniona na etapie 
realizacji zamówienia.
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